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10 knace

20, 21 suBapn 2022 1.

Damunus

HAms

OtuecTBO

o
(M%)

Jata poxaenns

Hannune
rpaXKaaHCTBA
P® (na/ner)

Monnoe nazsanue 06meobpazoBaTenbHOI
Opranu3zanun (no ycrasy)

¥Yposenb
oby4enus
(kmace)

Hroro
1-# Typ

Hroro
2- Typ

Hroru
(6asn)

Hroru (mpouenT)

Pesynbrart
(nobeaurenin,
HpU3ep, y4ACTHHK)

YepBuHckuii

Bukrtop

AnexcanapoBHY

12.07.2005

aa

MyHAIMnansHoe 610PKETHOE
obnieo0pazoBaTesIbHOE YUpexKIeHHe
cpeansis obueodpa3oBarebHasd
mkona Ne 3 r. AMypcka AMypcKoro
MYHHIHNAIBHOIO paiioHa

10

106

135

60,25

60,25

nobeaureib

Hosip

AnHa

MnuxalnoBHa

19.12.2005

a

MyHumnansHoe 6roKeTHO
06111c00pa30BaTC/ILHOC YUPSIHACHHE
cpenHsis 001eobpaszoBaTenbHas
mkosa cena [lon€tHoe
MYHHUHIIAILHOTO palioHa UMeHH
Jlazo

10

89

141

57,50

57,50

npusep

Epmonun

Cepreii

BraguMupoBud

14.06.2005

pit:]

MyHHLIHMOATEHOE OIOKETHOE
06ieobpazoBaTeNIbHOE YUPEKIACHUE
"Cpenansist mxona Ne 16" pabogero
nocenka 3aseThi Mibnua CoBetcko-
I'aBaHCKOr0 MyHHIMNAIBHOIO
paiioHa

10

67

131

49,50

49,50

Y4aCTHUK

MymmnHckas

Exarepuna

CraHuc/IaBoBHa

29.09.2005

pit:3

MyHuHnanpHoe G10IKETHOE
001e00pa3oBaTeNIbHOE yUpeKAeHUE
cpenHsas obieodpasoBaTenbHas
nikojia Ne 1 ©MeHu repos
Cogetckoro Corosa
A.C.Anexcanaposa r.HukonaeBcka-
Ha-Amype Huxonaesckoro
MYHHLIMIAIBHOI'O paiioHa

10

64

118

45,50

45,50

y4acTHHUK




Tanamkesuu

Cepreii

JMutpuesuy

30.12.2005

Aa

MyHuuunansHoe OrpKeTHOE
0011e00pa3oBaTebHOE YUPekKISHHE
"Cpennsisi iwikona Ne 16" pabouero
nocenka 3asetsl Unbuua CopeTcko-
I'aBaHCKOTO MYHMLIMNAILHOIO
paiiona

10

39

132

42,75

42,75

YYaCTHUK

Py6uiosa

AHacTtacus

Onerosna

01.12.2004

a

MynuuunasnsHoe

0011100 pazoBaTENbHOE YUPEKIEHHE
cpennsis o61eobpaszoBaresibHas
wixomna Ne 31 ropoackoro okpyra
ropoja Komcomonscka-Ha-AMype

10

69

99

42,00

42,00

YUaCTHUK

JIblceHKO

Kapuna

HWBeaHoBHa

09.08.2005

Ja

MyHuuunanbHoe aBTOHOMHOE
061eoOpazoBaTesibHOE YUpEKAEHIE
r. Xabaposcka "BoeHHO-MOpCKoii
Jiuei nMeHu aamupana ¢uora H.JI.
Cepreepa"

10

48

108

39,00

39,00

YUaCTHUK

XoxJI0B

Jmurpuii

AHartoIbeBHY

04.09.2005

Ja

MyBununaibsHoe G10/PKETHOES
o61e06pazoBaTesibHOE YUPEKACHHE
cpenHss obieobpazoBarenpHas
mikona cena bpuakax
MYHHLUIIAIBHOIO pafiona UMEHU
IMonunaer OcuneHko

10

35

121

39,00

39,00

Y4YacTHUK

OcHau

Anekceit

AHApeeBHY

14.02.2005

Aa

MysununanpHoe O0rHKETHOE
0011ie00pa3oBaTeILHOE YUPEKACHUE
cpeaHss o0ueobpazosarenbpHas
mkona Ne 1 pabouero rocernka
Conneunsriit COTHEYHOTO
MYHHIUMIIAIBHOTO paliona

10

27

119

36,50

36,50

Y4aCTHHUK

10

KupHosa

Enena

AHgpeeBHa

01.06.2005

Ja

MyHununanbHoe
o61eobpazoBaTenbHOE yUpexKIeHHe
cpenHss o0meoOpazoBarebHas
mikosia Ne 31 ropojckoro okpyra
ropoja KoMcomonbcka-Ha-AMype

10

58

77

33,75

33,75

Y4aCTHHK




11

SHok

Exarepuna

BsuecnaBoBHa

11.05.2005

Ja

MyHuuunanbHoe 610KETHOE
0011e00pazoBaTenbHOe YupexieHue
cpennss oblieobpasoBaresibHas
wikosia umenu I'epos Coserckoro
Cotoza B.H. CnacTuHa cenbckoro
noceneHus "Ceno boropoackoe”

VY nbuckoro MyHUIMITANIBHOTO paiioHa

10

43

91

33,50

33,50

Y4YaCTHUK

12

TloBian -

T'anuna

AJieKkceeBHa

- 24.04.2005

aa-

MynuiunansHoe G1oKETHOE
0b1eobpazoBaTeNIbHOE YUPEKICHHE
cpennss obuieodbpazoBarenbHas
mkoJia umenu ['epos CoBeTckoro
Cotoza B.H. Cnactuna cenbckoro
nocenenus "Ceno boropoackoe"
VYRBUCKOTO MYHULHIATRHOTO paiiona

- 10

60

67

31,75

31,75

YYaCTHHK

13

banHukoB

Unesa

BnagumupoBuy

09.01.2005

aa

MynununansHoe 610/KETHOE
0011e00pa3oBaTeNIbHOE YUPEHKACHUE
"Cpennssa mikosa Ne 16" pabouero
noceJika 3aseThbl Mnpuua COBETCKO-
I"'aBaHCKOTO MYHHLHTIAIEHOTO
paiioHa

10

58

65

30,75

30,75

YUACTHUK

14

Ocunos

Anexcanap

HBanosnu

03.09.2005

Aa

MynuipnanbHoe O10/DKETHOE
001meo0pazoBaTeibHOE yUPEKIACHHE
cpeaHss odbmeoOpazoBaTenbHas
LIKOJIA TOPOACKOTO MOCENIEHHS
"Pabounii mocesiok OKTAOPLCKUiA"
BaHHHCKOTO MyHUIIHMIIAIIBHOTO
pakioHa

10

37

70

26,75

26,75

Y4aCTHHK




15

Kynbhes

Bnamucnas

PomaHoBHY

22.07.2005

aa

MyHuIManbHoe SHOIKETHOE
06meobpa3oBaTeNbHOE YUpekIeHHE
cpennss obueodbpazopareibHas
wikona Ne 4 r. HukonaeBcka-Ha-
Amype Hukonaesckoro
MYHHLUTAJILHOTO paiioHa

10

26

66

23,00

23,00

YHaCTHHK

16

BoporHukos

Hukura

BnagumupoBuy

04.06.2005

Aa

MyHHIMNATBHOE aBTOHOMHOE
ob11e06pa3oBaTesibHOE YUPEKAEHHE
FUMHa3Hs1 BOCTOYHBIX SA3bIKOB Ne 4 T
XabapoBcka

10

38

50

22,00

22,00

YYaCTHHK

IMpencenarens xiopu:

CekpeTapb KIOpH:

B.B. IlntocHuH

A.C. Acanos




